
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 20 de Outubro de 2021 / Ano VI / Edição 519

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Gabinete do Prefeito  .......................................... p. 01 

Departamento de Licitação ................................. p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 02 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.02 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 20/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Ibirarema. 

CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP. OBJETO: 

Prorrogação de Prazo. VALOR: R$ 100,00 (cem reais) mensais. 

ASSINATURA: 30/09/2021. VIGÊNCIA: 1º/10/2021 a 

30/09/2022. 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM  SISTEM A DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º 82/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, comunica aos 

interessados que se encontra aberto no Setor de Licitações, o 

processo licitatório na modalidade PREGÃO (PRESENCIAL) EM  

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 82/2021 do tipo menor 

preço unitário, por lote, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE 

INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO TERRA DO 

NATAL. DATA DA ABERTURA: 04/11/2021, a partir das 14:00 

horas. O Edital com as especificações e demais detalhes, 

encontram-se à disposição dos interessados no site: 

www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, Avenida 

Deputado Nelson Fernandes, nº 350, Ibirarema/SP - das 08:00 

às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas. Fone/Fax – (14) 3307-

1152.Ibirarema, 19 de outubro de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM  SISTEM A DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º 83/2021.  

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, comunica aos 

interessados que se encontra aberto no Setor de Licitações, o 

processo licitatório na modalidade PREGÃO (PRESENCIAL) n.º 

83/2021 do tipo menor preço por lote, que tem por objeto o 

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA 

DE MANGUEIRAS DE LED EM LOCAIS DESIGNADOS PELA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. DATA DA ABERTURA: 

05/11/2021, a partir das 08:30 horas. O Edital com as 

especificações e demais detalhes, encontram-se à disposição 

dos interessados no site www.ibirarema.sp.gov.br e-mail:  

lic ita ca o @ ib ira re m a .sp .g o v .b r  -  D e p to . d e  L ic ita çõ e s, n a  

A v e n id a  D e p u ta d o  N e lso n  F e rn a n d e s, n º  3 5 0 , Ib ira re m a /SP  -  

d a s 0 8 :0 0  à s  1 1 :0 0  e  d a s 1 3 :0 0  à s  1 6 :0 0  h o ra s. F o n e /F a x  –  (1 4 ) 

3 3 0 7 -1 15 2 . Ib ira re m a , 1 9  d e  o u tu b ro  d e  2 0 2 1 . JO SÉ  B E N E D IT O  

C A M A C H O  - P re fe ito  M u n ic ip a l  

 

T E R M O  D E  H O M O LO G A Ç Ã O /D E SE R T O  

T O M A D A  D E  P R E Ç O S N º  0 1 /2 0 2 1  –  P ro ce sso  n º . 1 0 5 /2 0 2 1 . 

O b je to : IN F R A E ST R U T U R A  U R B A N A  - E X E C U Ç Ã O  D E  G A LE R IA S  

D E  Á G U A S  P LU V IA IS .  

P e lo  p re se n te , e  n a  m e lh o r  fo rm a  d e  d ire ito , co n sid e ra n d o -se  a  

re g u la r id a d e  d o  p re se n te  p ro ce sso  e  a  a u s ê n c ia  d e  

in te re ssa d o s e m  p a rtic ip a r  d o  re fe r id o  p ro ce d im e n to  lic ita tó r io  

H O M O LO G O  co m o  D E SE R T O  A  T O M A D A  D E  P R E Ç O S N º  

0 1 /2 0 2 1 , P A R A  Q U E  SU R T A  SE U S R E G U LA R E S E F E IT O S D E  

D IR E IT O . P re fe itu ra  d o  M u n ic íp io  d e  Ib ira re m a , e m  1 9  d e  

o u tu b ro  d e  2 0 2 1 . JO SÉ  B E N E D IT O  C A M A C H O  -  P re fe ito  

M u n ic ip a l  

 

S EÇ Ã O  II 

A T O S  D O  P O D ER  LEG IS LA T IV O  

 

S EÇ Ã O  III 

IN ED IT O R IA IS  

 


	Página 1

